РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 марта 2016 года № 915
г.Славск

Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Установление (изменение) разрешенного использования земельного участка под существующими объектами»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Славский городской округ», администрация п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление (изменение) разрешенного использования земельного участка под существующими объектами» (далее – административный регламент) (прилагается).

2.Комитету архитектуры, имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Славский городской округ» осуществлять предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату под существующими объектами недвижимости» в соответствии с административным регламентом.

3.Управлению делами администрации муниципального образования «Славский городской округ» опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Славский городской округ».
           5.Постановление вступает  в силу со дня официального опубликования.

И.о.главы администрации

МО «Славский городской округ»                                                   Ж.В.Коваленко